
  Zarządzenie Nr 0050.214.2012 

      Burmistrza Stąporkowa 

       z dnia 30 listopada  2012 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257  pkt  3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy                   

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),   

§ 11 pkt 3 uchwały Nr XV/141/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012 rok, zarządza się co następuje:   

 

§ 1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe :  

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7 000 zł,  

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 1 000 zł, 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1 000 zł,  

rozdział 75414 – Obrona cywilna o kwotę 6 000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 000 zł 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  4 627 zł,  

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 4 627 zł  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 927 zł, w tym: 

PSP nr 1 Stąporków o kwotę 3 100 zł, 

PSP Krasna o kwotę 300 zł, 

Publiczne Przedszkole o kwotę 527 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 700 zł, w tym: 

PSP nr 1 Stąporków o kwotę 300 zł,  

Publiczne Przedszkole o kwotę 400 zł, 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe:  

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7 000 zł,  

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 7 000 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 25 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 480 zł   

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 495 zł  



 2 

 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  4 627 zł,  

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 4 627 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3 200 zł (dotyczy PSP nr 1 Stąporków), 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1 427 zł, 

w tym: 

PSP nr 1 Stąporków o kwotę 200 zł, 

PSP Krasna o kwotę 300 zł, 

Publiczne Przedszkole o kwotę 927 zł, 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 

 
 Burmistrz  

 

/-/ Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


